
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00033/2021 (SRP)



Às 15:44 horas do dia 04 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0007471-
03.2021.6, Pregão nº 00033/2021.






Resultado da Homologação



Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 634.344,0000
Situação:
Homologado


Adjudicado para: TECNOLAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 498.000,0000	.


Itens do grupo:


1 - Placa acrílica


2 - Placa acrílica



Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Placa acrílica
Descrição Complementar: Placa acrílica, placa acrilica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 652,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: TECNOLAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 513,0000
e a quantidade de 800 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/11/2021
12:48:53 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TECNOLAR LTDA,

CNPJ/CPF:12.464.652/0001-66, Melhor lance : R$ 513,0000

Adjudicado 04/11/2021
12:48:59 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TECNOLAR LTDA,

CNPJ/CPF:12.464.652/0001-66, Melhor lance : R$ 513,0000

Adjudicado 04/11/2021
12:49:02 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TECNOLAR LTDA,

CNPJ/CPF:12.464.652/0001-66, Melhor lance : R$ 513,0000

Homologado 04/11/2021
15:44:13

ANA GABRIELA DE
ALMEIDA VEIGA



Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Placa acrílica
Descrição Complementar: Placa acrílica, placa acrilica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 559,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: TECNOLAR LTDA , pelo melhor lance de R$ 438,0000
e a quantidade de 200 Unidade
.






Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/11/2021
12:48:54 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TECNOLAR LTDA,

CNPJ/CPF:12.464.652/0001-66, Melhor lance : R$ 438,0000

Adjudicado 04/11/2021
12:49:00 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TECNOLAR LTDA,

CNPJ/CPF:12.464.652/0001-66, Melhor lance : R$ 438,0000

Adjudicado 04/11/2021
12:49:03 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TECNOLAR LTDA,

CNPJ/CPF:12.464.652/0001-66, Melhor lance : R$ 438,0000

Homologado 04/11/2021
15:44:17

ANA GABRIELA DE
ALMEIDA VEIGA

Fim do documento


